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Base tomate

i
Tomate, mozzarella, anchois, capres

9,50

Tomate, merguez, mozzarella

Tomate, mozzarella, jambon blane,
champignons, origan

bk

Tomate, mozzarella, coppa,pesto 9,50

Tomate, merguez, mozzirella, poivrons,

oignons, épices 10,5
Tomate, roquefort, emmental,
mozzarella, chévre 10,20

Tomate, artichauts, oignons, lardons,
champignons, mozzarella, jambon blane  11,°°

Tomate, pruneaux, mozzarella,

foie gras, magret 1,°

Tomate, champignons, lardons, serrano,

pomme de terre, roquette f i A

Tomate, mozzarella, poivrons, serrano,

brebis Etorki, roquette 11,°°

Tomate, merguez, viande hachée, chorizo
mozzarella, poivrons, épices

11,

Tomate, champignons, artichauts,
pesto, tomates séchées confites,
mozzarella, poivrons, roquette

11,00

13,00

L 13,0

13,20

13,50

14,%

15,5

14,00

14,90

14,00

14,00
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29,00
29,00

30,

29,00

Tomate, thon, mozzarella, 10,%°
Tomate, mozzarella fraiche,.

feuille de basilie 9,00
Tomate,chorizo, mozzarella, persillade  10,*°
Tomate, mozzarella, pesto,

tomates séchées confites 11,20

Tomate, pommes de terre, viande hachée,

oignons confits, mozzarella, persillade 11,%¢
Tomate, roquefort, mozzarella, noix,
roquette, persillade n
Tomate, jambon blane, champignons
lardons, mozzarella, ceuf 19,9
Tomate, merguez, chorizo,

mozzarella, origan 11,%°

33 em Plaque

13,00

11,

13,00

14,00

14,00

14,0

14,00

14,%

27,00

23,00

26,0

29,00

29,00

28,00

29,00
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. : : Base créeme
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§ Créme fraiche, mozzarella, chévre,,
| roquefort, reblochon
i}
|
i

11,00
Créme fraiche, lardons, oignons, . 1
11,90

. mozzarella - .

Creme fraiche liquide, reblochon, lardons
oignons confits, pomme de terre 1122

Creme fraiche liquide, mozzarella,

1

|

x 1

| fromage a raclette, pomme de terre 1
A iy .
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| Créme fraiche liquide, mozzarella,

| viande kebab, oignons, épices

| i 11.00

| i

| Creme fraiche, echévre, mozzarella, o
| i v -

i éclats de noix, miel : 1n3°

| Creme fraiche , mozzarella, lardons,

| poulet, champignons, ocuf 11,22
i J VT %

| Creme fraiche ,mozzarella, *

| saumon fumé : |
| B .

/G e
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| Créme fraiche , mozzarella, thon, ‘
! crevelles, saumon fumé, persillade 12,90 |
| 0, b """',;;{_”'.‘f"';ff

e .

| Créme fraiche , mozzarella, poulet,

| A 11’50

sguny .

N

| /L
{

{

réeme fraiche , mozzarella, jambon blane,
11

| chevre, chorizo
|

Creéme fraiche; mozzarella, lardons,
i champignons, oignons

| 297

14-’0?)

14,00

14,%0 |

13,50

14,00 29,

14,0



Les spéciales

Tomate, poulet, ananas, mozzarella = 10,°

Poulet, curry, ananas, eréme, miel 10,%°

Tomate, gésiers, pruneaux, magret séche,

tomates séchées, persillade, roquette.  12,°°

Les calzones

L)
Tomate, mozzarella, champignons,
Jjambon, oeuf

Créme fraiche, mozzarella, poulet,

chévre, roquefort, oeuf
Les suppléments
ocuf : (@) 0.70¢
Autre: 26cem :
"«‘?i\)?.
33 em:
Les plaques

Pizza plaque 60 x 40 cm

Pizza Dessert

Créme fraiche, snikers, coulis caramel
coulis chocolat, sucre glace

1 4_,0()

14,00

8,00

: Despérados'

Despérados
Boisson soda
Biere canetle
Eau

Eau

Vin
rouge ou rosé

Lambrusco
rouge ou rosé¢

Les boissons
33cl
el
33 ¢l
33¢l
50e¢l
11
‘Sel
75el
Menu enfant
Pizz’ en
26 em
Tomate, jambon,
champignons, mozzarella
Boisson
Kinder

2’50
9 ,00
2’00
3’00
l 00

)
1’5()

9,00
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